
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:35413/2014 

CÓRDOBA, 2 5 F EB 2015 

VISTO la necesidad de efectuar la renovación de la designación de la 
Dra. Jaqueline Rossely Vassallo, como Directora del Archivo General e 
Histórico de la Universidad Nacional de Córdoba, 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Vassallo reúne las condiciones de idoneidad y experiencia 
necesarias para la función de que se trata. 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Designar interinamente a la Dra. Jaqueline Rossely 
Vassallo (legajo 36803), como Directora del Archivo General e Histórico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, desde el 12 de diciembre de 2014, con una 
remuneración equivalente a un cargo de Profesora Titular .con dedicación 
semiexclusiva (código 102), que será atendida con Recursos Propios de la 
Secretaría General. 

ARTíCULO 2°,_ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Departamento de Personal y al Archivo General e Histórico. 

~ 

RESOLUCiÓN N°,: 9 4 


		2015-02-25T08:51:42-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




